
Propozice závodu 

 

    "Po stopách Praotce Čecha" 

 

Termín akce: sobota 13.4.2024 

 

Místo konání: Roudnice nad Labem 

 

Zázemí: Restaurace Střelnice, Samota 501, 413 01 Roudnice nad Labem  

 

Pořadatel: Bike club Roudnice nad Labem, z.s. 

 

Trasa: 

Zaváděcí okruh + 3 závodní okruhy (95% lesní cesty, 5% zpevněné cesty) 

Distance: 23km, převýšení 550 m 

 

 

Věkové kategorie: (dle kategorií Krále Středohoří) 

Muži Do 18 let  (M1 – 2006 včetně a mladší) 

Muži 19 – 29 let (M2 - 2005-1995) 

Muži 30 – 39 let (M3 - 1994-1985) 

Muži 40 – 49 let (M4 - 1984-1975) 

Muži 50 – 59 let (M5 - 1974-1965) 

Muži 60+ (1964 včetně a starší) 

 

Ženy bez rozdílů věků (Ž) 

Nejmladší účastník 

Nejstarší účastník 

 

Kategorie dětí: 6 – 10 let (2018 – 2014) 

         11 - 14 let (2013 – 2010)   

 

Prezentace: 

 

- na místě nejpozději půl hodiny před startem závodu 

 

Startovné: 

- 300,- Kč při registraci na webu Král Středohoří a platbě online do 6.4. 

- 350,- Kč při přihlášení na místě 13.4.2024 

- Mládež do 18 let ZDARMA 

 

https://www.google.cz/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x470bd77d60cddaf7:0xba5adb6fc4c28145?sa=X&ved=2ahUKEwjZkovVtduEAxXr7rsIHWNyDdIQ4kB6BAgOEAA


 

 

Startovné zahrnuje startovní číslo, občerstvení po závodě (pivo, limo, 

jídlo),, zdravotní servis, pořadatelský a výsledkový servis. Startovní číslo 

zůstává po ukončení akce účastníkům. 

 

Prezentace: 

Prezentace proběhne v zázemí akce – restaurace Střelnice -10:30. 

Prezentace je možná nejpozději půl hodiny před startem dané kategorie. 

 

Časomíra 

Čipová časomíra irontime.cz 

 

Program: 

10:30  - začátek prezentace 

12:00 – start kategorie dětí (vyhlášení proběhne hned po dojetí na cílové    

     louce 

12:50 – rozprava před startem Elite  

13:00  - start hlavního závodu Krále Středohoří 

15:20  - vyhlášení výsledků (restaurace Střelnice) 

 

Ceny: 

- 3 nejlepší účastníky v každé kategorii. 

- Anděl pro nejrychlejšího muže a Pták pro nejlepší ženu :) 

 

Kontakt: 

kontaktní osoba: Lukáš Krob 

email: L.Krob@seznam.cz 

tel: +420 774101068 

 

 

 

Upozornění: 

 

Akce se koná za plného silničního provozu. Každý účastník startuje na 

vlastní nebezpečí a je povinen mít po celou dobou trvání akce na hlavě 

cyklistickou přilbu. Každý účastník je dále povinen řídit se pokyny 

pořadatelů, organizátorů na trati a orgánů policie a dodržovat pravidla 

silničního provozu. Účastník je povinen se při akci chovat v duchu fair 

play. Pořadatel si vyhrazuje právo při porušení výše uvedených povinností 

účastníka diskvalifikovat v zájmu zachování bezpečnosti a sportovní 

hodnoty akce pro ostatní účastníky. Pořadatel neručí za materiální škody 

ani finanční škody a škody na zdraví vzniklé v průběhu akce. 


